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Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : PEBD cast

1078880 / FILP113

Transparent

23 µm

 2 787,75

0,450 x 270 m

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030010543

13434030010540

3920102490Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Déroulement silencieux. Transparents pour une 
visibilité rapide du contenu, la lecture des codes 
barres et documents. Excellente adhérence de la 
face interne pour la stabilité des marchandises. 
Résistants à la déchirure et au poinçonnement.
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 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 48,00

 23,00

 33,00

 17,13

 0,00

 0,04

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 44

 11

 4

 207

 769

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


